
ブランディング促進補助金　登録発注事業者リスト

事業者名 担当者名 電話番号 ロゴ キャラ コピー チラシ チラシ印刷 ノベルティ 広告掲載 チラシ折込 ポスティング 自社紹介文（提出原稿とおり。記載内容の全てが当補助金の対象とは限りません）

アメージングエース株式会

社
小島 080-2509-0617 ロゴ チラシ等 印刷 ノベル 広告 折込

滋賀県内の中小企業、個人事業主様を中心に ホームぺージ制作・WEBマーケティング・IT支援を行っている会社です。

弊社は創業7年目の若き少数精鋭のWEBクリエイター集団です、お客様のイメージやコンセプトに合ったホームページや広告物を、経験豊富なデ

ザイナーと共に作成いたします。

株式会社　あさひや 田中祐之 0748-33-3366 ノベル オリジナルプリントのTシャツの制作

ODDS AND ENDS 伏木孝至 090-3675-3073 ロゴ キャラ チラシ等 ノベル めちゃくちゃかっこいいデザインはできませんが、おもしろいことやしょうもないことをマジメにやってます。

タンデム・デザイン 大橋康央 090-1717-6827 ロゴ キャラ チラシ等 印刷 ロゴ・キャラクターデザイン、チラシ・リーフレット・マンガ広告の制作

im design<アイエムデ

ザイン>
藤田めぐみ 080-9081-1279 ロゴ チラシ等 印刷 ノベル

プロの女性デザイナーが、打ち合わせ〜制作まで一貫してお承り致します！ロゴ制作、チラシ・パンフレット制作（デザインから印刷まで対応）、ノベ

ルティ制作の対応が可能です！お打ち合わせは、対面orオンラインをお選び頂けます。まずは、お気軽にお問合せください♪

(有)中嶋印刷所 中嶋隆一 0748-22-1144 ロゴ キャラ コピー チラシ等 印刷 ノベル 折込 どんなことでも、お気軽にご相談ください。

株式会社あいゆう広告 西川直宏 0748-20-0711 ロゴ キャラ チラシ等 印刷 ノベル 折込
八日市商工会議所様のブランディング促進補助金が始まって以来、おかげさまで様々なご注文をいただきました。誠にありがとうございます。

今年もメールかお電話にてご連絡いただきましたら営業スタッフがお伺いいたしますので、どうぞよろしくお願いいたします。

ナエムラ株式会社 苗村 0748-23-1221 ロゴ チラシ等 ノベル デザインがメインです

株式会社エフレボ 藤野、西野 0748-26-0909 ロゴ コピー チラシ等 印刷 ノベル 広告 折込 ポスティ
ロゴやチラシの制作、印刷からポスティング等までトータルで対応しております！

補助金をフル活用できるように幅広く柔軟に対応しますのでお気軽にご連絡ください！

中日新聞八日市専売所

高木新聞店
高木一正 0748-22-1541 折込 旧の八日市を中心に東近江市全域配布、相談に応じます。

小川良株式会社 重森拓也 070-1787-2206 ノベル 布製品にプリント加工する事業をメインに営んでいる会社です

プリント工房ガト 目近亮輔 0748-48-7088 ノベル Tシャツへのプリントはお任せください！

サカモト工房 坂本幸大 0748-55-2137 ロゴ チラシ等 印刷 ノベル
主な事業内容は看板全般となりますがロゴデザイン、チラシ制作、印刷も手掛けております。

八日市商工会議所青年部にも所属しており活動広報誌やイーストレインボー、その他事業チラシも作製させて頂いております。

近江銘茶　武久商店 武久典子 0748-22-0387 ノベル 滋賀県産茶葉（ティバッグ含）を使用したノベルティグッズやプチギフトを作成します。御社ロゴを入れる事もできます。

FUNNY SIDE WORKs 野田大生 090-8213-1278 ロゴ チラシ等 印刷 ノベル 折込 ポスティ 事業の「らしさ」を「デザイン」で伝えますInstagram(@FUNNYSIDEWORKS_8)

bond graphics（ボンド

グラフィックス）
小堀久雄 090-3059-7304 ロゴ キャラ コピー チラシ等 印刷 ノベル 広告 折込 ロゴマークから販促物まで、グラフィックデザイン全般に承っております。

LOVE&HOPE 佐野愛希 080-5352-3585 ロゴ コピー チラシ等 印刷 ノベル 折込 ポスティ

写真撮影をメインにグラフィックデザイン、販促品製作、WEB製作を行なっています。写真撮影、デザイン製作を一貫して行うため、ブランディングや

認知向上のためのデザインを得意とし ます。(シンプル、見やすい、無駄のないデザインが得意です。)また、打ち合わせ時にしっかりとヒアリングを行

い、事業者様それぞれに適した広告の打ち出し方をご提案することもできるため、ご利用いただいた事業者の皆様にご好評いただいており、リピート

率の高い実績が自慢です。よろしくお願い致します。

コスガ印判 小菅邦夫 0748-23-1888 ノベル レーザー彫刻機やUVプリンターを使って貴方のオリジナル作成します。

株式会社滋賀報知新聞

社
深田弘則 0748-23-1111 ロゴ コピー チラシ等 印刷 広告 折込

各種デザイン、チラシ印刷等、実績多数あり　ご相談承ります。

滋賀報知新聞への広告掲載承ります。広告デザイン制作から承ります。

滋賀高速印刷株式会社 深田弘則 0748-23-1111 ロゴ キャラ コピー チラシ等 印刷 ノベル 地域密着企業。実績多数あります。

野田新聞舗 野田智彦 0748-22-0172 ロゴ コピー チラシ等 印刷 ノベル 折込 ポスティ 八日市を中心としている新聞販売店です。様々な広告サポートを行っています。

株式会社オークフィールド 茶谷 0748-22-2294 ロゴ キャラ コピー チラシ等 印刷 ノベル 広告 折込 ポスティ
デザインから販促物の制作・配布まで一貫対応可能なクリエイティブチームです。

ロゴやキャラクター制作、コピーライティングなど、多様なニーズに柔軟にお応えします。

Cheerful 冨田隆史 090-7880-6810 チラシ等 印刷 ノベル 折込 各種広告物デザイン制作一式承ります

株式会社マイナ 森陽子 090-1132-4826 ロゴ キャラ コピー チラシ等 印刷 ブランディング、ウェブシステム構築、動画など幅広い手法を用い、クライアント様のご要望に寄り添い、課題を解決するクリエイティブカンパニーです。

八日市商工会議所 田附良介 0748-22-0186 広告 折込
会報誌「八日市商工会議所通信」への広告掲載やチラシ折込をしていただけます。八日市エリアの会社経営者に、自社や商品サービスのPRをし

たい！という方は、お気軽にお問合せください♪


